یہی لوگ سچے مسلمان ہیں۔ ان کے لیے (اللہ کے ہاں) بخشش اور عزت کی روزی ہے" (الانفال: 74: 8)

اللہ اکبر، اللہ اکبر، اللہ اکبر، لا الہ الا اللہ... اللہ اکبر، اللہ اکبر، اللہ اکبر، واللہ الحمد

عید مبارک والسلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

9 اپریل 2024ء بروز منگل 1445 ہجری سال کے رمضان المبارک کے مہینے کا آخری دن ہے۔

انجینئر صلاح الدین عضاضة

ڈائریکٹر مرکزی میڈیا آفس

حزب التحریر